

Studio Tillberg AB

556960-3003

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Anna Christina Tillberg, Styrelseledamot

2024-07-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2023 har bolaget jobbat med akustik- och arkitektkonsultation där den största intäkten kommit från byggbranschen. Tidigare verksamhet gällande försäljning av smycken har varit vilande under hela året och kommer sannolikt att avvecklas. Bolaget har sitt säte i Träslövsläge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från och mej i slutet av mars upphörde arkitektkonsultationen på grund av rådande lågkonjunktur och efter det har endast akustikkonsultation varit aktivt.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	972 267	1 445 874	1 326 715	1 053 121
Resultat efter finansiella poster	-46 442	109 084	202 132	45 549
Soliditet (%)	67	56	51	36

Omsättningen har minskat mer än 30% jämfört med 2022 och anledningen beror på att arkitektkonsultationen har upphört efter april 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	182 118	66 721	298 839
Balanseras i ny räkning		66 721	-66 721	0
Årets resultat			22 488	22 488
Vid årets utgång	50 000	248 839	22 488	321 327

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	248 839
Årets resultat	22 488
Summa	271 327
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	271 327
Summa	271 327

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		972 267	1 445 874
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-3 000	-2 500
Övriga rörelseintäkter		26 825	19 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		996 092	1 462 857
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 928	-3 351
Övriga externa kostnader		-263 916	-260 484
Personalkostnader	2	-754 098	-1 089 973
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 128	0
Summa rörelsekostnader		-1 043 070	-1 353 808
Rörelseresultat		-46 978	109 049
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		658	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122	-7
Summa finansiella poster		536	35
Resultat efter finansiella poster		-46 442	109 084
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		75 000	-25 000
Resultat före skatt		28 558	84 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 070	-17 363
Årets resultat		22 488	66 721

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 416	0
Summa materiella anläggningstillgångar		34 416	0
Summa anläggningstillgångar		34 416	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		952	1 952
Färdiga varor och handelsvaror		7 469	10 469
Summa varulager m.m.		8 421	12 421
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		215 813	317 950
Övriga fordringar		124 966	102 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 127	88 279
Summa kortfristiga fordringar		380 906	509 115
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 791	119 295
Summa kassa och bank		52 791	119 295
Summa omsättningstillgångar		442 118	640 831
Summa tillgångar		476 534	640 831

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		248 839	182 118
Årets resultat		22 488	66 721
Summa fritt eget kapital		271 327	248 839
Summa eget kapital		321 327	298 839
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	75 000
Summa obeskattade reserver		0	75 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		138	7 487
Skatteskulder		20 473	36 509
Övriga skulder		134 596	222 996
Summa kortfristiga skulder		155 207	266 992
Summa eget kapital och skulder		476 534	640 831

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	37 545
Utgående anskaffningsvärden	37 545

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-3 129
Utgående avskrivningar	-3 129

Redovisat värde	34 416
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Studio Tillberg AB, 556960-3003
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Träslövsläge

Karl William Tillberg
Karl William Tillberg
Ordförande och verkställande direktör
2024-06-15

Sofia Anna Christina Tillberg
Sofia Anna Christina Tillberg
Styrelseledamot
2024-06-15